[image: image1.jpg]

Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Туксинского сельского поселения

ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __ апреля 2019 года

                     №  __                                                  д. Тукса

О внесении изменений в Постановление администрации Туксинского сельского поселения от 22.12.2017 года № 58
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Паспортом Национального проекта «Жилье и городская среда», утвержденным протоколом заседания от 24.12.2018 № 16 президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам, постановлением Правительства Российской Федерации от 09.02.2019 № 106 «О внесении изменений в приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Карелия от 31.08.2017 № 301-П «Об утверждении государственной программы Республики Карелия «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы», руководствуясь статьей 9 Устава Туксинского сельского поселения, администрация Туксинского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Туксинского сельского поселения от 22.12.2017 года № 58 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Туксинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Приложение № 12 к Муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории Туксинского сельского поселения»  изложить в новой редакции, согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Туксинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: http://adm-tyksa.ru/ и обнародованию в Туксинской сельской библиотеке.

Глава Туксинского

сельского поселения

И.Н. Корнилова

Приложение к постановлению

от 29.04.2019 № 20
Приложение № 12 к Программе
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
	Наименова-ние
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, государственный заказчик-координатор, участник
	Источник финансирования
	Код бюджетной классификации
	Объемы бюджетных ассигнований (рублей)

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	год
	год
	год
	год
	год
	год
	год

	Муниципальная программа Туксинского сельского поселения «Формирова-ние современной городской среды на территории Туксинского сельского поселения на 2018-2024 годы»
	всего в том числе:

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	(наименование ответственного исполнителя)
	Бюджет Туксинскогосельского поселения
	025
	0503
	200П1L5550,
200F255550
	244
	24 774
	104 179,08
	25 000
	25 000
	25 000
	25 000
	25 000

	(наименование соисполнителя)
	Бюджет Республики Карелия
	025
	0503
	200П1L5550,
200F255550
	244
	24 774
	17 363
	0
	0
	0
	0
	0

	(наименование государственного заказчика-координатора)
	Бюджет Российской Федерации
	025
	0503
	200П1L5550,
200F255550
	244
	388 126
	1 718 955
	0
	0
	0
	0
	0

	(наименование участника)
	Безвозмездные поступления
	025
	0503
	200П1L5550,
200F255550
	244
	12 608,78
	0
	0
	0
	0
	0
	0